control de profundidad,Mangos antiderrapantes para mayor
control para el operador,Base ajustable para mejor control de la
profundidad de corte. 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,681.03, Tasa: 0.160000, Importe: $268.96 

$1,681.03 $1,681.03

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 99/100 MXN Total: $3,839.99

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.